N° CONTRATO / N° EXPTE.

MEN/SERV/2024000198 /
CMENOR/2024/210

MEN/SUMIN/2024000201 /
CMENOR/2024/212

MEN/SERV/2024000202 /
CMENOR/2024/213

MEN/SERV/2024000203 /
CMENOR/2024/215

MEN/SUMIN/2024000204 /
CMENOR/2024/217

MEN/SUMIN/2024000205 /
CMENOR/2024/218

MEN/SUMIN/2024000206 /
CMENOR/2024/23

MEN/SUMIN/2024000207 /
CMENOR/2024/219

MEN/SUMIN/2024000208 /
CMENOR/2024/220

MEN/SERV/2024000209 /
CMENOR/2024/147

MEN/SERV/2024000210 /
CMENOR/2024/229

MEN/SERV/2024000211 /
CMENOR/2024/227

MEN/SERV/2024000212 /
CMENOR/2024/225

MEN/SERV/2024000213 /
CMENOR/2024/224

AYUNTAMIENTO DE MIERES

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

Tipo de contrato: Todos

Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024

OBJETO DEL CONTRATO

Taller cientifico “Descubriendo el sol, sus ciclos, auroras y
proximos eclipses” con observacion solar.

Adquisicién de 100 polos de algodén bordados

Produccién de 4 episodios del programa “ "El Carboneru”’

DIRECCION OBRA MEJORA DE LA EFICIENCIA ENERGETICA
RED DE ALUMBRADO PUBLICO. (FASE II FTJ CUENCAS
MINERAS) 2019 795

SUMINISTRO DE ESCALERA CASTILLO

RETRATOS DE LOS ALCALDES GUSTAVO LOSA, MISAEL
FERNANDEZ PORRON, LUIS MARIA GARCIA Y ANIBAL
VAZQUEZ

SUMINISTRO DE MOBILIARIO PARA SALA DE ESTUDIOS EN
LA MAYACINA

ADQUISICION DE 8 RADIO TELEFONOS PORTATILES CON
SU MICROALTAVOZ
ADQUISICION VESTUARIO PROTECCION CIVIL

ESTUDIO SOBRE LA EVQLUCION SOCIOECONOMICA DE
MIERES DURANTE LOS ULTIMOS ANOS.

ESPECTACULO DE COPLA "VIVIR PARA CANTAR"
CONCIERTO ATENEO MUSICAL DE MIERES
REEDICION PUBLICACIONES TURISTICAS DE MIERES

PRODUCCION DE JUEGO ROMPECABEZAS PARA SU USO EN
EL STAND DEL AYUNTAMIENTO DE MIERES EN LA FERIA
INTERNACIONAL DE MUESTRAS DE ASTURIAS 2024

CONTRATISTA

GONZALEZ*CUESTA, LI

TEIXITS BLANC-
COLOR S.L.

BIRMANIA
PRODUCCIONES, S.L.

SIMETRIA GESTION Y
PROYECTOS S.L.

GERSIL S.A.

FREY*ALVAREZ,CESAF
MANUEL

PROMOLLAMOSAS
2008 S.L.

RADIOTELECOMUNICA
CABIELLES, S.L.

ALONSO*ALONSO,JUL

FUNDACION
UNIVERSIDAD DE
OVIEDO

ENTRE COPLAS Y
BOLEROS

ATENEO MUSICAL DE
MIERES

CERVANTES COLOR
DIGITAL S.L.

CERVANTES COLOR
DIGITAL S.L.

FECHA
ADJUDICACION
01/07/2024
01/07/2024
01/07/2024

18/07/2024

15/07/2024

15/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

18/07/2024

19/07/2024

05/08/2024

29/07/2024

29/07/2024

22/07/2024

IMPORTE
(IVA incluido)
553,70 €
2.701,93 €
4.356,00 €

18.016,90 €

4.162,40 €

15.826,80 €

15.923,08 €
3.988,16 €
2.037,04 €

18.143,95 €

1.250,00 €
6.500,00 €
3.179,88 €

1.633,50 €

DURACION/ PLAZO
EJECUCION
3 MESES
2 MESES
1 ANOS

1 ANOS

60 DIAS

1 ANOS

60 DIAS
2 MESES
2 MESES

7 MESES

9 MESES
5 MESES
1 MESES

1 MESES

miércoles, 02 de octubre de 2024
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N° CONTRATO / N° EXPTE. OBJETO DEL CONTRATO CONTRATISTA FECHA IMPORTE DURACION/ PLAZO
ADJUDICACION (IVA incluido) EJECUCION

MEN/SERV/2024000214 / SERVICIO DE DISENQ, PRODUCCION E INSTALACION DE CARRIZO*VELASCO,Al 29/07/2024 1.608,09 € 151 DIAS
CMENOR/2024/230 VINILOS EN MICROBUS DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE
TRANSPORTES DE MIERES

miércoles, 02 de octubre de 2024 Pagina 1 de 3



N° CONTRATO / N° EXPTE.

MEN/SERV/2024000215 /
CMENOR/2024/222

MEN/SERV/2024000216 /
CMENOR/2024/228

MEN/SERV/2024000217 /
CMENOR/2024/216

MEN/SERV/2024000218 /
CMENOR/2024/234

MEN/SUMIN/2024000219 /
CMENOR/2024/62

MEN/SERV/2024000220 /
CMENOR/2024/231

MEN/SERV/2024000221 /
CMENOR/2024/239

MEN/SERV/2024000222 /
CMENOR/2024/235

MEN/SERV/2024000223 /
CMENOR/2024/192

MEN/SERV/2024000224 /
CMENOR/2024/250

MEN/SUMIN/2024000225 /
CMENOR/2024/254

MEN/SUMIN/2024000226 /
CMENOR/2024/251

MEN/SUMIN/2024000227 /
CMENOR/2024/236

MEN/SERV/2024000228 /
CMENOR/2024/259

MEN/SERV/2024000229 /
CMENOR/2024/255

MEN/SERV/2024000230 /
CMENOR/2024/241

MEN/SERV/2024000231 /
CMENOR/2024/256

MEN/SERV/2024000232 /
CMENOR/2024/253

OBJETO DEL CONTRATO CONTRATISTA

CONTRATACION DEL SERVICIO TRANSPORTE, MONTAJE Y VSI EVENTOS 2000
DESMONTAJE DEL STAND PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO S.L.

DE MIERES EN LA FERIA INTERNACIONAL DE MUESTRAS DE

ASTURIAS (GIJON)

MUSICAL FROZEN CABALLERO*ALONSO,

DIRECCION OBRA EFICIENCIA ENERGETICA EN COMPLEJO
DEPORTIVO DE VEGA DE ARRIBA (FT] 2019 741)

Monodlogo dia 6 de noviembre

URIA INGENIERIA DE
INSTALACIONES, S.A.

PEREZ*MARTINEZ,SIL

MEDIDOR DE CLORO RESIDUAL MANANTIAL DE RONDEROS BENITO

DE*GONZALEZ,NATAL

SERVICIO DE ASISTENCIA, ACOMPANAMIENTO Y VISITAS ALVAREZ*ESPINEDO,F

GUIADAS EN ITINERARIOS TURISTICOS A DESARROLLAR

EN MIERES

SERVICIO DE AUTOBUSES A FERIA DE MUESTRAS DE GIJON | PULLMANS LLANEZA
POR PARTE DE LA CONCEJALIA DE PERSONAS MAYORES S.L.

AYTO MIERES

Espectaculo “Mordiendo la verdad. Recuperando la historia
de las mujeres"

GIL MENES,ALBA

Publicidad en autobuses. Prevencién y sensibilizacién contra INTERCITY,
las violencias machistas PUBLICIDAD EN
RUTA S.L.U.

SERVICIO DE ASISTENCIA, ACOMPANAMIENTO Y VISITAS
GUIADAS EN EL CONCEJO DE MIERES CON MOTIVO DE LA
IV RUTA CALEYANDO POR ASTURIAS DEL CLUB

POZU ESPINOS.
CONSULTORIA'Y
GESTION CULTURAL,

AUTOCARAVANISTA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS S.L.
Suministro y colocacién de vinilos en el nuevo local de CERVANTES COLOR
Servicios Sociales. DIGITAL S.L.

MOBILIARIO DE OFICINA NUEVO LOCAL DE SERVICIOS
SOCIALES

Suministro de dos licencias CorelDraw Graphics Suite

MOBILIARIO DE
OFICINA DIRECTO

SOLUCIONES
DIGITALES
INTEGRADAS S.L.

Méartires 2024: D] Masid. TABACASOL 2010 S.L.

CAMINO ESCENA
NORTE AIE

FUNDACION MUJERES

Representacion del espectaculo de teatro Mr. Bo

CURSO DE FORMACI('DN: SENSIBILIZACION CONTRA LA
VIOLENCIA DE GENERO-NIVEL MEDIO

SERVICIO DE EDICION Y PRODUCCION DE UN SPOT
PUBLICITARIO

Representacién obra de teatro "De tripas corazon"

GAMONAL*FERRERA,A

FEDERACION
ASOCIACIONES
TEATRO PRINCIPADO

DE ASTURIAS

FECHA
ADJUDICACION

26/07/2024

29/07/2024

30/07/2024

05/08/2024

05/08/2024

12/08/2024

14/08/2024

19/08/2024

06/09/2024

06/09/2024

12/09/2024

10/09/2024

13/09/2024

23/09/2024

19/09/2024

19/09/2024

19/09/2024

19/09/2024

IMPORTE
(IVA incluido)

2.260,89 €

1.210,00 €
16.940,00 €

990,00 €
10.493,82 €

1.512,50 €

4.620,00 €

2.750,00 €

1.258,40 €

220,00 €

393,25 €
3.708,65 €

1.570,94 €

968,00 €
2.226,40 €
4.950,00 €

726,00 €

1.200,00 €

DURACION/ PLAZO

EJECUCION
2 MESES

4 MESES
1 ANOS
4 MESES
1 MESES

4 MESES

3 MESES

4 MESES

6 MESES

1 MESES

15 DIAS
30 DIAS

15 DIAS

3 MESES
6 MESES
4 MESES
1 MESES

7 MESES

miércoles, 02 de octubre de 2024
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N° CONTRATO / N° EXPTE.

MEN/SERV/2024000233 /
CMENOR/2024/260

MEN/SERV/2024000234 /
CMENOR/2024/258

MEN/SERV/2024000235 /
CMENOR/2024/257

MEN/SERV/2024000236 /
CMENOR/2024/249

MEN/SERV/2024000237 /
CMENOR/2024/244

MEN/SERV/2024000238 /
CMENOR/2024/197

MEN/SERV/2024000239 /
CMENOR/2024/262

MEN/SERV/2024000240 /
CMENOR/2024/266

MEN/SERV/2024000241 /
CMENOR/2024/269

MEN/SERV/2024000242 /
CMENOR/2024/267

MEN/SERV/2024000243 /
CMENOR/2024/268

MEN/SERV/2024000244 /
CMENOR/2024/270

MEN/SERV/2024000245 /
CMENOR/2024/271

MEN/SERV/2024000246 /
CMENOR/2024/226

OBJETO DEL CONTRATO

Martires 2024: Festival de cancidn asturiana

Martires 2024: Orquesta Pasito Show.

Martires 2024: Orquesta Grupo TEKILA
CONTRATACION OBRA DE TEATRO "AZUL"
"LLAZARU DE TORMES" . COMPANIA DEL ALBA
EXPOSICION "DONDE NO HABITE EL OLVIDO"

Recreacion histérica Turon 1934

Rotulacion de 6 totems con vinilo de corte en Pozo Fortuna
Exposicién "Una investigacion intima sobre el cuerpo

femenino" de Rosita D'Agrosa
CONCIERTO CANCION ASTURIANA

CONCIERTOS COROS SANTA CECILIA

Taller de Socializacién con Juegos de Mesa

Conferencia Diego Suarez de Urbiés

CONTRATACION DE LA MEDICION DE CARRETERAS
MUNICIPALES EN ZONA RURAL

CONTRATISTA

ASOCIACION
INTERPRETES
CANCION ASTURIANA

ASTURCON
PRODUCCIONES
ARTISTICAS

PRODUCCIONES
ARTISTICAS TEKLA

PORRAS*LOMBARDO,!
ALBA*GARCIA,CARLOS
CLAUSS*GONZALEZ,M

ASOCIACION
HISTORICO
CULTURAL GRUPO
FRENTE DEL NALON

CERVANTES COLOR
DIGITAL S.L.

DUENAS*SECA,LUCIA

ASOCIACION
INTERPRETES
CANCION ASTURIANA

ALVAREZ*HEVIA*EUS’

DCL SUMINISTROS Y
SERVICIOS
DIGITALES

BUNES
DE*IBARRA,MIGUEL
ANGEL

GONZALEZ*BUEY,CAR

FECHA
ADJUDICACION

23/09/2024

23/09/2024

23/09/2024

23/09/2024

23/09/2024

23/09/2024

23/09/2024

26/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

IMPORTE
(IVA incluido)

1.166,00 €

5.445,00 €

7.260,00 €
1.800,00 €
1.650,00 €
3.448,20 €

2.500,00 €

562,65 €
3.630,00 €

7.999,99 €

3.000,00 €

605,00 €

1.125,00 €

7.865,00 €

DURACION/ PLAZO
EJECUCION

3 MESES

2 MESES

2 MESES
6 MESES
1 ANOS
6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

3 MESES

3 MESES

3 MESES

miércoles, 02 de octubre de 2024
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