

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

Tipo de contrato: Todos Desde: 01/07/2024 Hasta: 30/09/2024

N° CONTRATO / N° EXPTE.	OBJETO DEL CONTRATO	CONTRATISTA	FECHA ADJUDICACION	IMPORTE (IVA incluído)	DURACIÓN/ PLAZO EJECUCIÓN
MEN/SERV/2024000198 / CMENOR/2024/210	Taller científico "Descubriendo el sol, sus ciclos, auroras y próximos eclipses" con observación solar.	GONZALEZ*CUESTA,LI	01/07/2024	553,70 €	3 MESES
MEN/SUMIN/2024000201 / CMENOR/2024/212	Adquisición de 100 polos de algodón bordados	TEIXITS BLANC- COLOR S.L.	01/07/2024	2.701,93 €	2 MESES
MEN/SERV/2024000202 / CMENOR/2024/213	Producción de 4 episodios del programa ´´El Carboneru´´	BIRMANIA PRODUCCIONES, S.L.	01/07/2024	4.356,00 €	1 AÑOS
MEN/SERV/2024000203 / CMENOR/2024/215	DIRECCION OBRA MEJORA DE LA EFICIENCIA ENERGÉTICA RED DE ALUMBRADO PÚBLICO. (FASE II FTJ CUENCAS MINERAS) 2019 795	SIMETRIA GESTION Y PROYECTOS S.L.	18/07/2024	18.016,90 €	1 AÑOS
MEN/SUMIN/2024000204 / CMENOR/2024/217	SUMINISTRO DE ESCALERA CASTILLO	GERSIL S.A.	15/07/2024	4.162,40 €	60 DIAS
MEN/SUMIN/2024000205 / CMENOR/2024/218	RETRATOS DE LOS ALCALDES GUSTAVO LOSA, MISAEL FERNANDEZ PORRÓN, LUIS MARÍA GARCÍA Y ANÍBAL VÁZQUEZ	FREY*ALVAREZ,CESAR MANUEL	15/07/2024	15.826,80 €	1 AÑOS
MEN/SUMIN/2024000206 / CMENOR/2024/23	SUMINISTRO DE MOBILIARIO PARA SALA DE ESTUDIOS EN LA MAYACINA	PROMOLLAMOSAS 2008 S.L.	16/07/2024	15.923,08 €	60 DIAS
MEN/SUMIN/2024000207 / CMENOR/2024/219	ADQUISICION DE 8 RADIO TELEFONOS PORTATILES CON SU MICROALTAVOZ	RADIOTELECOMUNICA CABIELLES, S.L.	16/07/2024	3.988,16 €	2 MESES
MEN/SUMIN/2024000208 / CMENOR/2024/220	ADQUISICIÓN VESTUARIO PROTECCIÓN CIVIL	ALONSO*ALONSO,JUL	18/07/2024	2.037,04 €	2 MESES
MEN/SERV/2024000209 / CMENOR/2024/147	ESTUDIO SOBRE LA EVOLUCIÓN SOCIOECONOMICA DE MIERES DURANTE LOS ÚLTIMOS AÑOS.	FUNDACION UNIVERSIDAD DE OVIEDO	19/07/2024	18.143,95 €	7 MESES
MEN/SERV/2024000210 / CMENOR/2024/229	ESPECTÁCULO DE COPLA "VIVIR PARA CANTAR"	ENTRE COPLAS Y BOLEROS	05/08/2024	1.250,00 €	9 MESES
MEN/SERV/2024000211 / CMENOR/2024/227	CONCIERTO ATENEO MUSICAL DE MIERES	ATENEO MUSICAL DE MIERES	29/07/2024	6.500,00 €	5 MESES
MEN/SERV/2024000212 / CMENOR/2024/225	REEDICIÓN PUBLICACIONES TURÍSTICAS DE MIERES	CERVANTES COLOR DIGITAL S.L.	29/07/2024	3.179,88 €	1 MESES
MEN/SERV/2024000213 / CMENOR/2024/224	PRODUCCIÓN DE JUEGO ROMPECABEZAS PARA SU USO EN EL STAND DEL AYUNTAMIENTO DE MIERES EN LA FERIA INTERNACIONAL DE MUESTRAS DE ASTURIAS 2024	CERVANTES COLOR DIGITAL S.L.	22/07/2024	1.633,50 €	1 MESES

N° CONTRATO / N° EXPTE.	OBJETO DEL CONTRATO	CONTRATISTA	FECHA ADJUDICACION	IMPORTE (IVA incluído)	DURACIÓN/ PLAZO EJECUCIÓN
MEN/SERV/2024000214 / CMENOR/2024/230	SERVICIO DE DISEÑO, PRODUCCIÓN E INSTALACIÓN DE VINILOS EN MICROBÚS DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE MIERES	CARRIZO*VELASCO,AI	29/07/2024	1.608,09 €	151 DIAS

miércoles, 02 de octubre de 2024 Página 1 de 3

Nº CONTRATO / Nº EXPTE.	OBJETO DEL CONTRATO	CONTRATISTA	FECHA ADJUDICACION	IMPORTE (IVA incluído)	DURACIÓN/ PLAZO EJECUCIÓN
MEN/SERV/2024000215 / CMENOR/2024/222	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO TRANSPORTE, MONTAJE Y DESMONTAJE DEL STAND PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO DE MIERES EN LA FERIA INTERNACIONAL DE MUESTRAS DE ASTURIAS (GIJÓN)	VSI EVENTOS 2000 S.L.	26/07/2024	2.260,89 €	2 MESES
MEN/SERV/2024000216 / CMENOR/2024/228	MUSICAL FROZEN	CABALLERO*ALONSO,	29/07/2024	1.210,00 €	4 MESES
MEN/SERV/2024000217 / CMENOR/2024/216	DIRECCION OBRA EFICIENCIA ENERGETICA EN COMPLEJO DEPORTIVO DE VEGA DE ARRIBA (FTJ 2019 741)	URIA INGENIERIA DE INSTALACIONES, S.A.	30/07/2024	16.940,00 €	1 AÑOS
MEN/SERV/2024000218 / CMENOR/2024/234	Monólogo día 6 de noviembre	PEREZ*MARTINEZ,SIL	05/08/2024	990,00 €	4 MESES
MEN/SUMIN/2024000219 / CMENOR/2024/62	MEDIDOR DE CLORO RESIDUAL MANANTIAL DE RONDEROS	BENITO DE*GONZALEZ,NATAL	05/08/2024	10.493,82 €	1 MESES
MEN/SERV/2024000220 / CMENOR/2024/231	SERVICIO DE ASISTENCIA, ACOMPAÑAMIENTO Y VISITAS GUIADAS EN ITINERARIOS TURÍSTICOS A DESARROLLAR EN MIERES	ALVAREZ*ESPINEDO,F	12/08/2024	1.512,50 €	4 MESES
MEN/SERV/2024000221 / CMENOR/2024/239	SERVICIO DE AUTOBUSES A FERIA DE MUESTRAS DE GIJON POR PARTE DE LA CONCEJALÍA DE PERSONAS MAYORES AYTO MIERES	PULLMANS LLANEZA S.L.	14/08/2024	4.620,00 €	3 MESES
MEN/SERV/2024000222 / CMENOR/2024/235	Espectáculo "Mordiendo la verdad. Recuperando la historia de las mujeres"	GIL MENES,ALBA	19/08/2024	2.750,00 €	4 MESES
MEN/SERV/2024000223 / CMENOR/2024/192	Publicidad en autobuses. Prevención y sensibilización contra las violencias machistas	INTERCITY, PUBLICIDAD EN RUTA S.L.U.	06/09/2024	1.258,40 €	6 MESES
MEN/SERV/2024000224 / CMENOR/2024/250	SERVICIO DE ASISTENCIA, ACOMPAÑAMIENTO Y VISITAS GUIADAS EN EL CONCEJO DE MIERES CON MOTIVO DE LA IV RUTA CALEYANDO POR ASTURIAS DEL CLUB AUTOCARAVANISTA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS	POZU ESPINOS. CONSULTORIA Y GESTION CULTURAL, S.L.	06/09/2024	220,00 €	1 MESES
MEN/SUMIN/2024000225 / CMENOR/2024/254	Suministro y colocación de vinilos en el nuevo local de Servicios Sociales.	CERVANTES COLOR DIGITAL S.L.	12/09/2024	393,25 €	15 DIAS
MEN/SUMIN/2024000226 / CMENOR/2024/251	MOBILIARIO DE OFICINA NUEVO LOCAL DE SERVICIOS SOCIALES	MOBILIARIO DE OFICINA DIRECTO	10/09/2024	3.708,65 €	30 DIAS
MEN/SUMIN/2024000227 / CMENOR/2024/236	Suministro de dos licencias CorelDraw Graphics Suite	SOLUCIONES DIGITALES INTEGRADAS S.L.	13/09/2024	1.570,94 €	15 DIAS
MEN/SERV/2024000228 / CMENOR/2024/259	Mártires 2024: DJ Masid.	TABACASOL 2010 S.L.	23/09/2024	968,00 €	3 MESES
MEN/SERV/2024000229 / CMENOR/2024/255	Representación del espectáculo de teatro Mr. Bo	CAMINO ESCENA NORTE AIE	19/09/2024	2.226,40 €	6 MESES
MEN/SERV/2024000230 / CMENOR/2024/241	CURSO DE FORMACIÓN: SENSIBILIZACIÓN CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO-NIVEL MEDIO	FUNDACION MUJERES	19/09/2024	4.950,00 €	4 MESES
MEN/SERV/2024000231 / CMENOR/2024/256	SERVICIO DE EDICIÓN Y PRODUCCIÓN DE UN SPOT PUBLICITARIO	GAMONAL*FERRERA,A	19/09/2024	726,00 €	1 MESES
MEN/SERV/2024000232 / CMENOR/2024/253	Representación obra de teatro "De tripas corazón"	FEDERACION ASOCIACIONES TEATRO PRINCIPADO DE ASTURIAS	19/09/2024	1.200,00 €	7 MESES

miércoles, 02 de octubre de 2024 2 de 3

° CONTRATO / N° EXPTE.	OBJETO DEL CONTRATO	CONTRATISTA	FECHA ADJUDICACION	IMPORTE (IVA incluído)	DURACIÓN/ PLAZO EJECUCIÓN
MEN/SERV/2024000233 / CMENOR/2024/260	Mártires 2024: Festival de canción asturiana	ASOCIACION INTERPRETES CANCION ASTURIANA	23/09/2024	1.166,00 €	3 MESES
MEN/SERV/2024000234 / CMENOR/2024/258	Mártires 2024: Orquesta Pasito Show.	ASTURCON PRODUCCIONES ARTISTICAS	23/09/2024	5.445,00 €	2 MESES
MEN/SERV/2024000235 / CMENOR/2024/257	Mártires 2024: Orquesta Grupo TEKILA	PRODUCCIONES ARTISTICAS TEKLA	23/09/2024	7.260,00 €	2 MESES
MEN/SERV/2024000236 / CMENOR/2024/249	CONTRATACIÓN OBRA DE TEATRO "AZUL"	PORRAS*LOMBARDO,	23/09/2024	1.800,00 €	6 MESES
MEN/SERV/2024000237 / CMENOR/2024/244	"LLÁZARU DE TORMES" . COMPAÑÍA DEL ALBA	ALBA*GARCIA,CARLOS	23/09/2024	1.650,00 €	1 AÑOS
MEN/SERV/2024000238 / CMENOR/2024/197	EXPOSICIÓN "DONDE NO HABITE EL OLVIDO"	CLAUSS*GONZALEZ,M	23/09/2024	3.448,20 €	6 MESES
MEN/SERV/2024000239 / CMENOR/2024/262	Recreación histórica Turón 1934	ASOCIACION HISTORICO CULTURAL GRUPO FRENTE DEL NALON	23/09/2024	2.500,00 €	6 MESES
MEN/SERV/2024000240 / CMENOR/2024/266	Rotulación de 6 totems con vinilo de corte en Pozo Fortuna	CERVANTES COLOR DIGITAL S.L.	26/09/2024	562,65 €	6 MESES
MEN/SERV/2024000241 / CMENOR/2024/269	Exposición "Una investigación íntima sobre el cuerpo femenino" de Rosita D'Agrosa	DUEÑAS*SECA,LUCIA	30/09/2024	3.630,00 €	6 MESES
MEN/SERV/2024000242 / CMENOR/2024/267	CONCIERTO CANCIÓN ASTURIANA	ASOCIACION INTERPRETES CANCION ASTURIANA	30/09/2024	7.999,99 €	
MEN/SERV/2024000243 / CMENOR/2024/268	CONCIERTOS COROS SANTA CECILIA	ALVAREZ*HEVIA*EUS	30/09/2024	3.000,00 €	
MEN/SERV/2024000244 / CMENOR/2024/270	Taller de Socialización con Juegos de Mesa	DCL SUMINISTROS Y SERVICIOS DIGITALES	30/09/2024	605,00 €	3 MESES
MEN/SERV/2024000245 / CMENOR/2024/271	Conferencia Diego Suárez de Urbiés	BUNES DE*IBARRA,MIGUEL ANGEL	30/09/2024	1.125,00 €	3 MESES
MEN/SERV/2024000246 / CMENOR/2024/226	CONTRATACION DE LA MEDICION DE CARRETERAS MUNICIPALES EN ZONA RURAL	GONZALEZ*BUEY,CAR	30/09/2024	7.865,00 €	3 MESES

miércoles, 02 de octubre de 2024 Página 3 de 3